

BZP-9.271.1.26.2023.AN

Załącznik nr 1 do Zapytań i odpowiedzi nr 1 + Modyfikacji 1 SWZ  
Zmodyfikowany Formularz ofertowy

**DANE DOTYCZĄCE WYKONAWCY / WYKONAWCÓW WSPÓLNIE UBIEGAJĄCYCH SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Nazwa Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. Komunalna 5 75-724 Koszalin

*podać firmę/pełną nazwę i adres Wykonawcy*

Adres e-mail: [pgk@pgkkoszalin.pl](mailto:pgk@pgkkoszalin.pl)

Numer telefonu: 943484444

REGON 330253984 NIP/PESEL 6690505783

Wykonawca (zaznaczyć „X” właściwe):

- jest mikroprzedsiębiorstwem  
 jest małym przedsiębiorstwem  
 jest średnim przedsiębiorstwem  
 prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą  
 jest osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej  
 inny rodzaj

*W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,  
powyższe powtórzyć w odniesieniu do każdego z nich*

**FORMULARZ OFERTOWY  
Gmina Miasto Koszalin**

1. Nawiązując do ogłoszenia o zamówieniu na:

**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  
z obszaru sektora II Gminy Miasto Koszalin**

składamy niniejszą ofertę i oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami zawartymi w specyfikacji warunków zamówienia

**za cenę\*:** 18 270 612,67 zł,

\* cena – łączna cena brutto obliczona na podstawie Formularza cenowego; obejmuje wszystkie należne podatki, w tym podatek VAT.

2. Deklarujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie: **od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.**

3. Deklarujemy następującą częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych w zabudowie wielorodzinnej *(należy zaznaczyć „X” proponowaną częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych w zabudowie wielorodzinnej):*

1 raz w miesiącu

albo

2 razy w miesiącu

**Uwaga!**

Częstotliwość odbioru odpadów wielkogabarytowych w zabudowie wielorodzinnej stanowi kryterium oceny ofert, które szczegółowo opisane zostało w Rozdziale I pkt 17 SWZ.

4. Deklarujemy następującą częstotliwość mycia i dezynfekcji pojemników w zabudowie wielorodzinnej (należy zaznaczyć „X” proponowaną częstotliwość mycia i dezynfekcji pojemników w zabudowie wielorodzinnej):

mycie i dezynfekcja pojemników na odpady zmieszane oraz na odpady z papieru, metali i tworzyw sztucznych oraz szkła z wymaganą przez Zamawiającego minimalną częstotliwością tj. na odpady zmieszane **2 razy** w roku kalendarzowym a na odpady z papieru, metali i tworzyw sztucznych oraz szkła **1 raz** w roku kalendarzowym

albo

mycie i dezynfekcja pojemników na odpady zmieszane **2 razy** w roku kalendarzowym, a na odpady z papieru, metali i tworzyw sztucznych oraz szkła **2 razy** w roku kalendarzowym

albo

mycie i dezynfekcja pojemników na odpady zmieszane **3 razy** w roku kalendarzowym a na odpady z papieru, metali i tworzyw sztucznych oraz szkła **2 razy** w roku kalendarzowym

**Uwaga!**

Częstotliwość mycia i dezynfekcji pojemników w zabudowie wielorodzinnej stanowi kryterium oceny ofert, które szczegółowo opisane zostało w Rozdziale I pkt 17 SWZ.

5. Oświadczamy, że odebrane od właścicieli nieruchomości odpady o kodzie 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne będą przekazywane do następującej/ych instalacji komunalnej/ych: Regionalny Zakład Odzysku Odpadów w Sianowie ul. Łubuszan 80 76-004 Sianów
6. Oświadczamy, że pracownicy wykonujący w trakcie realizacji zamówienia następujące czynności:
  - a) prace fizyczne bezpośrednio związane z odbiorem odpadów komunalnych,
  - b) kierowanie pojazdami wykorzystywanymi do realizacji przedmiotu zamówienia
  - c) przyjmowanie i ważenie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oddających odpady komunalne do PSZOK-u, w tym prowadzenia ewidencji przyjmowanych odpadów,
  - d) wydawanie worków do segregacji odpadów w PSZOK-u, mieszkańcom Koszalina objętych gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi
 przez cały okres wykonywania tych czynności w ramach zamówienia zatrudnieni będą na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.
7. Oświadczamy, że akceptujemy warunki płatności zgodnie z wymogami określonymi w projekcie umowy.
8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń.
9. Oświadczamy, że zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
10. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą do dnia wskazanego w Rozdziale I pkt 13 ppkt 1 SWZ, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
11. Oświadczamy, że akceptujemy postanowienia specyfikacji warunków zamówienia, Regulaminu Platformy e-Zamówienia dostępnego na stronie internetowej <https://ezamowienia.gov.pl> oraz informacje zamieszczone w zakładce „Centrum pomocy”.
12. Oświadczamy, że zawarty w warunkach zamówienia projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
13. Podwykonawcom zamierzamy powierzyć:

Część zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy	Firma/nazwa i adres podwykonawcy, któremu Wykonawca zamierza powierzyć część zamówienia, jeżeli jest już znany
Mycie pojemników półpodziemnych	

Odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu i opon z zabudowy wielorodzinnej	
--	--

14. Oświadczamy, że do wyceny i zastosowania przy realizacji zamówienia przyjęto niżej wymienione rozwiązania równoważne:  
(wypełnić, jeżeli dotyczy, czyli tylko w przypadku oferowania przez Wykonawcę rozwiązań równoważnych do opisanych przez Zamawiającego)  
.....  
.....
15. Adres poczty elektronicznej (e-mail) Gwaranta lub Poręczyciela w celu złożenia przez Zamawiającego oświadczenia o zwolnieniu wadium wniesionego w innej formie niż w pieniądzu: .....  
(wypełnić, jeżeli dotyczy)
16. Wraz z ofertą składamy:
- 1) formularz cenowy
  - 2) JEDZ
  - 2) oświadczenie

Niniejszy formularz należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym właściwej, umocowanej osoby / właściwych, umocowanych osób

**Formularz cenowy**  
**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych**  
**z obszaru sektora II Gminy Miasto Koszalin**

Lp.	Kod odpadu i nazwa	Przewidywana ilość odpadów w okresie 12 miesięcy [Mg]	Cena jednostkowa za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów selektywnych netto [zł.]	Wartość netto [zł.] [kol. 3 x kol. 4]	Stawka VAT %	Wartość VAT [zł.] [kol. 5 x kol. 6]	Cena brutto [zł.] [kol. 5 + kol. 7]
1	2	3	4	5	6	7	8
1	15 01 01 - opakowania z papieru i tektury	800	711,00	568 800,00	8	45 504,00	614 304,00
2	15 01 06 - zmieszane odpady opakowaniowe	1445	1313,00	1 897 285,00	8	151 782,80	2 049 067,80
3	15 01 07 - opakowania ze szkła	636,5	666,00	423 909,00	8	33 912,72	457 821,72
4	16 01 03 - zużyte opony	56,5	664,00	37 516,00	8	3 001,28	40 517,28
5	20 01 23* - urządzenia zawierające freony	3	284,00	852,00	8	68,16	920,16
6	20 01 35* - zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki	2,5	284,00	710,00	8	56,80	766,80
7	20 01 36 - zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 i 20 01 35	2	284,00	568,00	8	45,44	613,44
8	20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji (w tym zrębki i wióry)	1911	923,00	1 763 853,00	8	141 108,24	1 904 961,24
9	20 03 01 - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne	9216	978,00	9 013 248,00	8	721 059,84	9 734 307,84
10	20 03 07 - odpady wielkogabarytowe	384	1409,00	541 056,00	8	43 284,48	584 340,48
11	<b>Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów selektywnych (suma poz. 1-10 z kol. 8)</b>						<b>15 387 620,76</b>

Lp.	Kod odpadu i nazwa	Przewidywana ilość odpadów w okresie 12 miesięcy [Mg]	Cena jednostkowa za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów selektywnych netto [zł.]	Wartość netto [zł.] [kol. 3 x kol. 4]	Stawka VAT %	Wartość VAT [zł.] [kol. 5 x kol. 6]	Cena brutto [zł.] [kol. 5 + kol. 7]
1	2	3	4	5	6	7	8
12	15 01 01 Opakowania z papieru i tektury	72	467,00	33 624,00	8	2 689,92	36 313,92
13	15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych	19,5	885,00	17 257,50	8	1 380,60	18 638,10
14	15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe	11,5	1198,00	13 777,00	8	1 102,16	14 879,16
15	15 01 07 Opakowania ze szkła	0,01	461,00	4,61	8	0,37	4,98
16	15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - bardzo toksyczne i toksyczne)	0,01	8100,00	81,00	8	6,48	87,48
17	15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi	0,01	8100,00	81,00	8	6,48	87,48
18	16 01 03 Zużyte opony	114	475,00	54 150,00	8	4 332,00	58 482,00
19	17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów	93,5	114,00	10 659,00	8	852,72	11 511,72
20	17 01 02 Gruz ceglany	88,5	84,00	7 434,00	8	594,72	8 028,72
21	17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia	23	84,00	1 932,00	8	154,56	2 086,56
22	17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06	0,01	514,00	5,14	8	0,41	5,55
23	17 02 02 Szkło	51,5	592,00	30 488,00	8	2 439,04	32 927,04
24	17 02 03 Tworzywa sztuczne	6	1387,00	8 322,00	8	665,76	8 987,76
25	17 03 80 Papa odpadowa	19	948,00	18 012,00	8	1 440,96	19 452,96
26	17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03	10	1312,00	13 120,00	8	1 049,60	14 169,60

## BZP-9.271.1.26.2023.AN

27	17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03	<b>209,5</b>	787,00	164 876,50	8	13 190,12	178 066,62
28	20 01 01 Papier i tektura	<b>21</b>	992,00	20 832,00	8	1 666,56	22 498,56
29	20 01 10 Odzież	<b>60</b>	536,00	32 160,00	8	2 572,80	34 732,80
30	20 01 11 Tekstylia	<b>2</b>	464,00	928,00	8	74,24	1 002,24
31	20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć	<b>0,5</b>	3240,00	1 620,00	8	129,60	1 749,60
32	20 01 23* Urządzenia zawierające freony	<b>12,5</b>	10,00	125,00	8	10,00	135,00
33	20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszczce i żywice zawierające substancje niebezpieczne	<b>39</b>	8100,00	315 900,00	8	25 272,00	341 172,00
34	20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszczce i żywice inne niż wymienione w 20 01 27	<b>0,01</b>	8100,00	81,00	8	6,48	87,48
35	20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31	<b>4</b>	7344,00	29 376,00	8	2 350,08	31 726,08
36	20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 0133	<b>0,5</b>	10,00	5,00	8	0,40	5,40
37	20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki	<b>8</b>	10,00	80,00	8	6,40	86,40
38	20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35	<b>23,5</b>	10,00	235,00	8	18,80	253,80
39	20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37	<b>126,5</b>	565,00	71 472,50	8	5 717,80	77 190,30
40	20 01 39 Tworzywa sztuczne	<b>88</b>	1057,00	93 016,00	8	7 441,28	100 457,28
41	20 01 40 Metale	<b>7,5</b>	40,00	300,00	8	24,00	324,00
42	20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny	<b>0,05</b>	7344,00	367,20	8	29,38	396,58
43	20 02 01 - odpady ulegające biodegradacji (w tym zrębki i wióry)	<b>964</b>	478,00	460 792,00	8	36 863,36	497 655,36
44	20 03 07 Odpady wielkogabarytowe	<b>676,5</b>	1199,00	811 123,50	8	64 889,88	876 013,38
45	<b>Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów z PSZOK i gminnego PSZOK-u przy ul. Na Skwierzynkę 2 w Koszalinie (suma poz. 12-44 z kol. 8)</b>						<b>2 389 215,91</b>

BZP-9.271.1.26.2023.AN

Lp.	Prowadzenie Punktu	Okres prowadzenia (m-c)	Cena jednostkowa za 1 miesiąc prowadzenia PSZOK netto [zł]	Wartość netto [zł.] [kol. 3 x kol. 4]	Stawka VAT %	Wartość VAT [kol. 5 x kol. 6]	Cena brutto [zł.] [kol. 5 + kol. 7]
1	2	3	4	5	6	7	8
46	miesięczna opłata ryczałtowa za prowadzenie PSZOK	12	38100,00	457 200,00	8	36 576,00	493 776,00
47	Łączna cena brutto za zorganizowanie, obsługę oraz utrzymanie PSZOK (poz. 46 z kol. 8)						493 776,00
48	Łączna cena brutto za całość przedmiotu zamówienia (suma w kol. 8 z poz. 11 + poz. 45 + poz. 47)						18 270 612,67

Niniejszy Formularz ofertowy wraz z załącznikiem, tj. Formularzem cenowym należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym właściwej, umocowanej osoby / właściwych, umocowanych osób



Signed by /  
Podpisano przez:

ROBERT SZANK

Date / Data:  
2023-11-22  
13:06



Signed by /  
Podpisano przez:

Tomasz Jan  
Uciński

Date / Data:  
2023-11-22 11:43

Jest to wydruk Zmodyfikowanego formularza ofertowego wraz z załącznikiem Nr 1 – Formularzem cenowym, złożonego w przedmiotowym postępowaniu (BZP-9.271.1.26.2023.AN) w formie elektronicznej. Podpis elektroniczny został zweryfikowany w dniu 23.11.2023 r. Wynik weryfikacji: poprawnie zweryfikowany.

**INSPEKTOR**  
  
**mgr Anna Niedziałek**  
2023-12-27